PAGE
3

[image: image3.jpg]MPOEKT MEKXEBAHWA TEPPUTOPUM

I BAJILCKOI' 0, KAJISIEBA, YPULIKOI'O
M OBJTACTI

= PR
¢ a9 Y\ a7 )
s0
YCTIOBHBIE OBOSHAMEHMR

[ Tr————— 4
——— Kpacre o ycTavaBsaere sl

Somod i —

[ ocpasyemsitl e vomsessnesih semensii wcron KOORAVIBTM TOvie YKa3aH B MECTHGl CHCTENE KOOPAWMBY MCK-66

OBLEKTBI KANUTANILHOTO CTPOMTENLCTBA

22 3namn nemunsse kanvransisie
OBBEKTLI TPAHCNIOPTHOM MHOPACTPYKTYPEI I o) T e R

Y 1 NpoE3 € TEEPLIM NOKpSTHEN

[ | Mpoesasi ¢ rpyurossit nokpeTen

I Tporvapu

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2020г.

                            № 887
город Серов

	Об утверждении проекта межевания территории квартала в границах улиц: Ленина, Пржевальского, Каляева, Урицкого в городе Серове Свердловской области

В соответствии со ст.46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, ст.30 Правил землепользования и застройки Серовского городского округа, утвержденных решением Думы Серовского городского округа от 29.12.2009г. №249, учитывая заключение                       о результатах общественных обсуждений комитета по архитектуре                               и градостроительству администрации Серовского городского округа                             от 08.06.2020г., руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории квартала в границах улиц: Ленина, Пржевальского, Каляева, Урицкого в городе Серове Свердловской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа (Гребенев А.Н.).
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
2
Утвержден

постановлением администрации

Серовского городского округа

от 25.06.2020г. № 887
Проект межевания территории квартала в границах улиц: Ленина, Пржевальского,

Каляева, Урицкого в городе Серове Свердловской области

(план межевания территории)
[image: image1.jpg]

Проект межевания территории квартала в границах улиц: Ленина, Пржевальского,

Каляева, Урицкого в городе Серове Свердловской области

(разбивочный чертеж красных линий)

[image: image2.jpg]Bt
g EmETm

o e s e Bttt e

= fim

© v ey